درخواستیں صدر صاحب محلہ امیر صاحب جماعت کی سفارش کے ساتھ آنی چاہئیں۔

(ایڈمنسٹریٹر فضل عمر ہسپتال)

موت ایک پل ہے جہاں محبت اپنے

محبوب سے ملتا ہے (رابعہ بصری)

فون نمبر 047-6213029

C.PL29-FD

روزنامہ
**الفصل**

www.alfazal.com

E.mail:editoralfazl@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

منگل 23 اگست 2005ء 17 رجب 1426 ہجری 23 ظہور 1384 ہش جلد 14 نمبر 128

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

بدی کا بدلہ اسی قدر بدی ہے۔ دانت کے عوض دانت اور آنکھ کے عوض آنکھ گالی کے عوض گالی۔ اور جو شخص معاف کر دے مگر ایسا معاف کرنا جس کا نتیجہ کوئی اصلاح ہونہ کوئی خرابی۔